
493,791

487,888

291,889

397

4,100

602

5,605

408

－

408

280,778

－

－

73

8,316

－

8,573

3,065

5,507

－

－

－

－

493,791

487,888

291,889

397

4,100

602

5,605

408

－

408

280,778

－

－

73

8,316

－

8,573

3,065

5,507

－

－

－

－

428,882

428,859

282,132

327

3,616

587

5,192

387

－

387

272,023

－

－

84

7,459

－

6,154

2,831

3,322

－

－

－

－

64,908

59,029

9,758

70

485

15

413

21

－

21

8,755

－

－

-12

856

－

2,419

234

2,185

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

128,252

128,252

64,919

144

918

157

1,751

-274

－

-274

62,223

－

－

23

2,021

－

2,308

828

1,480

－

－

－

－

128,252

128,252

64,919

144

918

157

1,751

-274

－

-274

62,223

－

－

23

2,021

－

2,308

828

1,480

－

－

－

－

99,654

99,654

64,917

144

918

157

1,751

27

－

27

61,921

－

－

34

2,021

－

2,308

828

1,480

－

－

－

－

28,598

28,598

2

1

－

－

－

-301

－

-301

302

－

－

-12

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

 經資門合計

 　經常門小計

 　　稅課收入

 　　　房屋稅

 　　　契　稅

 　　　娛樂稅

 　　　遺產及贈與稅

 　　　土地稅

 　　　　田　賦

 　　　　地價稅

 　　　統籌分配稅

 　　　臨時稅課

 　　工程受益費收入

 　　罰款及賠償收入

 　　規費收入

 　　信託管理收入

 　　財產收入

 　　　財產孳息

 　　　廢舊物資售價

 　　營業盈餘及事業收入

 　　　營業基金盈餘繳庫

 　　　非營業特種基金賸餘繳庫

 　　　投資收益

20902-00-02-2

中華民國109年 4月

 澎湖縣各鄉(鎮、市)公庫收支

澎湖縣政府財政處 公　開　類

 月　　　報  次月二十日前編報，十二月份於次年一月底前編報

編製機關

 表　　號

 單位：新臺幣千元

 合　　　　　　　計 小計(不含特別預算)  本　年　度　收　入 以 前 年 度 收 入 特 別 預 算 收 入
 科　　　目　　　別

 本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計

第1頁



－-2,121

-2,121 －

1,035,717 1,035,717544,075 546,196

395,073 486,870 397,193 486,870

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

119,795

119,795

－

10

－

13,225

23

23

23

－

－

45,006

45,006

－

－

－

1,002

5,880

5,880

5,880

－

－

25,948

25,948

－

10

－

4,416

－

－

－

－

－

28,608

28,608

－

－

－

－

－

－

－

－

－

164,801

164,801

－

10

－

14,227

5,903

5,903

5,903

－

－

－

－

55,056

34,077

218

761

20,000

－

－

－

548,847

164,801

164,801

－

10

－

14,227

5,903

5,903

5,903

－

－

－

－

55,056

34,077

218

761

20,000

－

－

－

548,847

54,556

54,556

－

10

－

4,416

－

－

－

－

－

－

－

20,751

-11

－

761

20,000

－

－

－

149,003

54,556

54,556

－

10

－

4,416

－

－

－

－

－

－

－

20,751

-11

－

761

20,000

－

－

－

149,003

 　　補助及協助收入

 　　　上級政府補助收入

 　　　地方政府協助收入

 　　捐獻及贈與收入

 　　自治稅捐收入

 　　其他收入

 　資本門小計

 　　財產收入

 　　　財產售價

 　　　財產作價

 　　　投資收回

 融資性庫款收入

 　　賒借收入

 預算外庫款收入

 　　暫收代收款

 　　收回以前年度歲出款

 　　特種基金及保管款收入

 　　短期借款

 　　借入款或透支款

 　　收回以前年度經費賸餘

 　　預算外其他收入

收入總計

上期結存

 收入總計＋上期結存

20902-00-02-2

中華民國109年 4月

 澎湖縣各鄉(鎮、市)公庫收支(續1)

澎湖縣政府財政處 公　開　類

 月　　　報  次月二十日前編報，十二月份於次年一月底前編報

編製機關

 表　　號

 單位：新臺幣千元

 合　　　　　　　計 小計(不含特別預算)  本　年　度　收　入 以 前 年 度 收 入 特 別 預 算 收 入
 科　　　目　　　別

 本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計

第2頁



529,532

460,491

189,909

6,754

25,613

362

22

35,910

7,134

－

615

110,303

1,188

951

18,883

101

22,004

144

727

19,850

－

－

76,874

2,756

9,424

529,532

460,491

189,909

6,754

25,613

362

22

35,910

7,134

－

615

110,303

1,188

951

18,883

101

22,004

144

727

19,850

－

－

76,874

2,756

9,424

446,095

413,972

32,541

8,730

23,545

245

21

6,947

6,433

－

514

1,423

742

623

12,479

58

802

115

687

15,413

－

－

10,059

1,489

8,570

83,437

46,519

211

-1,976

2,068

117

2

802

701

－

101

817

446

327

6,404

43

69

29

40

4,437

－

－

2,121

1,267

854

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

49,769

48,694

32,329

6,754

25,613

362

22

6,145

7,134

－

615

12,558

1,188

951

4,557

101

2,692

144

727

3,100

－

－

5,877

1,489

8,570

51,890

50,815

32,329

6,754

25,613

362

22

6,145

7,134

－

615

12,558

1,188

951

4,557

101

2,692

144

727

3,100

－

－

7,998

2,756

9,424

59,480

54,736

32,541

8,730

23,545

245

21

6,947

6,433

－

514

1,423

742

623

4,557

58

802

115

687

3,100

－

－

10,059

1,489

8,570

-7,591

-3,921

211

-1,976

2,068

117

2

802

701

－

101

817

446

327

－

43

69

29

40

－

－

－

2,121

1,267

854

-2,121

-2,121

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

-2,121

-1,267

-854

 經資門合計

 　經常門小計

 　　一般政務支出

 　　　立法支出

 　　　行政支出

 　　　民政支出

 　　　財務支出

 　　教育科學文化支出

 　　　教育支出

 　　　科學支出

 　　　文化支出

 　　經濟發展支出

 　　　農業支出

 　　　工業支出

 　　　交通支出

 　　　其他經濟服務支出

 　　社會福利支出

 　　　社會保險支出

 　　　社會救助支出

 　　　福利服務支出

 　　　國民就業支出

 　　　醫療保健支出

 　　社區發展及環境保護支出

 　　　社區發展支出

 　　　環境保護支出

20902-00-02-2

中華民國109年 4月

 澎湖縣各鄉(鎮、市)公庫收支(續2)

澎湖縣政府財政處 公　開　類

 月　　　報  次月二十日前編報，十二月份於次年一月底前編報

編製機關

 表　　號

 單位：新臺幣千元

 合　　　　　　　計 小計(不含特別預算)  本　年　度　支　出 以 前 年 度 支 出 特 別 預 算 支 出
 科　　　目　　　別

 本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計
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22,966

2,787

－

340

340

－

－

－

2,184

69,042

9,868

-42

2,624

8,580

－

378

96

－

202

43,842

－

1,886

3,860

2,729

819

22,966

2,787

－

340

340

－

－

－

2,184

69,042

9,868

-42

2,624

8,580

－

378

96

－

202

43,842

－

1,886

3,860

2,729

819

2,764

2,764

－

340

340

－

－

－

128

32,123

2,765

250

2,515

5,168

－

134

55

－

79

1,846

－

1,558

287

892

775

23

23

－

－

－

－

－

－

358

36,918

-183

-292

109

3,412

－

41

41

－

123

3,901

－

328

3,573

1,837

44

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

5,954

2,764

－

76

76

－

－

－

409

1,075

-2,489

-42

2,624

3

－

-89

96

－

79

-1,578

－

1,886

3,860

178

－

5,954

2,764

－

76

76

－

－

－

409

1,075

-2,489

-42

2,624

3

－

-89

96

－

79

-1,578

－

1,886

3,860

178

－

2,764

2,764

－

76

76

－

－

－

128

4,745

2,765

250

2,515

3

－

134

55

－

79

1,846

－

1,558

287

178

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

-3,670

-183

-292

109

－

－

41

41

－

－

3,901

－

328

3,573

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

 　　退休撫卹支出

 　　　退休撫卹給付支出

 　　　退休撫卹業務支出

 　　債務支出

 　　　債務付息支出

 　　　還本付息事務支出

 　　補助及協助支出

 　　　協助支出

 　　其他支出

 　資本門小計

 　　一般政務支出

 　　　立法支出

 　　　行政支出

 　　　民政支出

 　　　財務支出

 　　教育科學文化支出

 　　　教育支出

 　　　科學支出

 　　　文化支出

 　　經濟發展支出

 　　　農業支出

 　　　工業支出

 　　　交通支出

 　　　其他經濟服務支出

 　　社會福利支出

20902-00-02-2

中華民國109年 4月

 澎湖縣各鄉(鎮、市)公庫收支(續3)

澎湖縣政府財政處 公　開　類

 月　　　報  次月二十日前編報，十二月份於次年一月底前編報

編製機關

 表　　號

 單位：新臺幣千元

 合　　　　　　　計 小計(不含特別預算)  本　年　度　支　出 以 前 年 度 支 出 特 別 預 算 支 出
 科　　　目　　　別

 本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計
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 根據本縣各鄉(鎮、市)公庫收入及支出資料編製。

 2.本表科目別請列細項，並參考相關法規及財政部「公庫收支網際網路報送相關科目」填列。
 1.本表編製3份，1份送財政部統計處(網路傳送)，1份送本府主計處，1份自存。

 因四捨五入關係，各表細項加總或與總數未盡相同。

民國109年 5月 7日填表 審核 業務主管人員 機關首長 中華 編製
主辦統計人員

 資料來源：
 填表說明：

 備　　註：

－

－-2,121

－ －

－

－ －

1,035,717 1,035,717548,041 550,162

497,427 497,427 497,427 497,427

497,427 497,427

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

-2,121

－

－

775

－

－

5,010

4,870

140

－

－

－

－

－

44

－

－

2,965

802

2,163

－

－

2,293

－

－

－

－

－

899

899

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

819

－

－

7,975

5,672

2,303

－

－

2,293

－

－

-3,624

－

473

-3,897

－

－

-200

538,290

－

－

819

－

－

7,975

5,672

2,303

－

－

2,293

－

－

-3,624

－

473

-3,897

－

－

-200

538,290

－

－

－

－

－

899

899

－

－

－

－

－

－

473

－

473

－

－

－

－

50,615

－

－

－

－

－

899

899

－

－

－

－

－

－

473

－

473

－

－

－

－

52,735

 　　　社會保險支出

 　　　社會救助支出

 　　　福利服務支出

 　　　國民就業支出

 　　　醫療保健支出

 　　社區發展及環境保護支出

 　　　社區發展支出

 　　　環境保護支出

 　　補助及協助支出

 　　　協助支出

 　　其他支出

 融資性庫款支出

 　　債務還本支出

 預算外庫款支出

 　　預撥經費

 　　墊付款

 　　預付款項

 　　退還以前年度歲入款

 　　特種基金及保管款支出

 　　預算外其他支出

支出總計

本期結存

 支出總計＋本期結存

 加：未兌付支票款

本期公庫實際結存

20902-00-02-2

中華民國109年 4月

 澎湖縣各鄉(鎮、市)公庫收支(續4完)

澎湖縣政府財政處 公　開　類

 月　　　報  次月二十日前編報，十二月份於次年一月底前編報

編製機關

 表　　號

 單位：新臺幣千元

 合　　　　　　　計 小計(不含特別預算)  本　年　度　支　出 以 前 年 度 支 出 特 別 預 算 支 出
 科　　　目　　　別

 本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計  本　　月  累　　計
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